[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ СТУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.05.2023
	№
	85

д. Стулово

Об отмене некоторых постановлений администрации Стуловского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Стуловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу:
1.1. Постановление администрации Стуловского сельского поселения №184 от 29.12.2021 «Об утверждении муниципальной  программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Стуловского сельского поселения».
1.2. Постановление администрации Стуловского сельского поселения №19 от 01.02.2023 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Стуловского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании поселения «Информационный бюллетень» и на сайте администрации Стуловского сельского  поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Стуловского сельского поселения		                    		     Н.А. Невинская
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg